dipe frumenti sa' tnat te. *off*

De profundis clama ui ad te domi
ne do mine ex audi oratio nem meam

Amen dico uo bis
quicquid orantes petitis credite quia accipie tis

*In die consecrationis eccle et in an
niuersario dedicationis ⁊ p oct. o.*

et si et uo bis.
terribilis est locus iste hic domus
de i est et porta celi et uo
ca bitur au la de i. *resur*

Alle lu ya. **Q**uam dilecta tabernacula tua dñe

inhabitatum concupiscit et deficit anima mea in atriâ dñi.

Gloria. euouac. **L**ocus iste a deo factus est

inestimabile sacramentum irreprehensibilis

est. **D**eus cui assistat angelorum chorus

et adorabunt eum. **Q**uia quod amonitibus ordinatum

est seruorum tuorum. **A**lle lu ya.

Adora bo ad tem

plum san dum tu um et confite

lor nomini tu o.

*Typē resurrecti
onis scdm
allā. xpe re
surgens.*

D

onus me a do mus

*Typē ascentōis
scdm allā. &
Ascendēs xpe:
TRACTUS*

rationis uocabi tur dicit do minus. In e

a omnis qui petit ac cipit et

qui querit inuenit et pulsanti aperit e tur.

Hec est domus domi ni firmiter e

dificata bene funda ta est supra firmā

pe tram. *off.* **D**omine de us i

simplicita te cordis me i letus ob tili u muer

sa et po pulum tu um qui reper tus est iudi cum
in gen ti gau dio deus israhel custo di hanc
uolun ta *we* tem *resur?* alle
lu ya *we* **D**omus me a
domus orationis uoca bitur dicit
domi nus in ea om nis qui
petit acci pit et qui querit in ue nit
et pulsan ti ape rietur *we* *resur?* alle
lu ya alle lu ya.